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datagłówny księgowy kierownik jednostki

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także 

amortyzacji)

Rokiem obrotowym  jest rok kalendarzowy. Aktywa i pasywa jednostki wycenia się wg zasad określonych w 

ustawie o rachunkowosci oraz przepisach szczegółowych wydanych na podstawie ustawy o finansach 

publicznych. Odpisów umorzeniowo-amortzacyjnych środków trwałych i wartości niematerialnych i 

prawnych  dokonuje się na koniec roku budżetowego począwszy od miesiąca następujacego po miesiącu 

przyjęcia środka trwałego do użytkowania. Podstawą klasyfikacji środków trwałych do ewidencji i ustalenia 

odpisów amortyzacyjnych stanowi rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie klasyfikacji srodków trwałych 

(KŚT). W jednostce stosuje się metodę  liniową przy zastosowaniu stawek określonych w przepisach o 

podatku dochodowym od osób prawnych. Pozostałe środki trwałe o wartości nieprzekraczającej wartośd 

ustaloną w przepisach podatkowych, jednostka amortyzuje jednorazowo w m-cu przyjęcia ich do 

użytkowania. Na dzieo bilansowy środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się wg cen 

nabycia lub wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z 

tytułu trwałej utraty wartości. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne kosztów mają nieistotną 

wartośd i dlatego nie są rozliczane w czasie, lecz od razu powiększają koszty działalności. Rozliczenia 

międzyokresowe przychodów stanowią dotację na zakup środków trwałych pomniejszone o bieżące odpisy 

amortyzacyjne środków trwałych.  Przychody ujmuje się na kontach zepołu 7, a koszty na kontach zespołu 

4. W jednostce sporządza sie rachunek strat i zyskóww wariancie porównawczym.

główny księgowy kierownik jednostki

siedzibę jednostki

INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2020 ROK

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności:

nazwę jednostki
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Strzałkowie

wskazanie okresu objętego sprawozdaniem
01.01.2020-31.12.2020

wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub 

jednostki samorządu terytorialnego wchodzą jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

62-420 Strzałkowo, ul. Powstaoców Wielkopolskich 5
adres jednostki
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podstawowy przedmiot działalności jednostki

działalnośd ośrodków kultury


